
UCHWAŁA NR V/22/2019 

Rady Miejskiej w Golinie  

z 24 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej w drodze bezprzetargowej 

 

 Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz.2204) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska  

w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

 §1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości  położonej w obrębie 0001 Golina  

przy ulicy Kusocińskiego oznaczonej jako działka nr 1774/5 – użytki „Bp” o pow. 0,0049 ha, 

będącej własnością Gminy Golina, objętej księgą wieczystą KN1N/000042113/5, w drodze 

bezprzetargowej na rzecz właściciela graniczącej nieruchomości gruntowej – "Bz" ozn. jako 

działka nr 1720/3 objętej księgą wieczystą KN1N/00016480/7. 

 

 §2. Warunki sprzedaży zostaną określone w protokole z rokowań. 

 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

         Wojciech Wojdyński  

 

 

 

  

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

 Wykazana do sprzedaży działka będąca własnością Gminy Golina ozn. nr ew. 1774/5  

o pow. 0,0049 ha jako użytki "Bp” objęta księgą wieczystą  KN1N/000042113/5 graniczy  

z nieruchomością gruntową oznaczoną w ewidencji gruntów jako użytki „Bz” ozn. nr ew. 

1720/3.   

 Biorąc pod uwagę przepisy ustawy o gospodarce nieruchomościami oraz zapis  

w ewidencji gruntów jako użytki „Bp” sprzedaż działki stanowiącej własność Gminy Goliny 

ozn. nr ew. 1774/5 może nastąpić w drodze bezprzetargowej w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej ozn. nr ew. 1720/3 jako nieruchomość 

przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.  


